
КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИ Й  ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 01.09.2021

Н А К А З

Есхар № 136

Про затвердження форми 
проведення навчальних екскурсій  
та навчальної практики  
в 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», плану роботи ліцею на 2021/2022 навчальний рік, згідно з 
методичними рекомендаціями щодо організації освітнього процесу під час 
проведення навчальних екскурсій та навчальної практики учнів 
загальноосвітніх навчальних закладів (додаток до Листа М іністерства освіти і 
науки України від 06.02.2008 № 1/9-61), на підставі рішення педагогічної ради 
закладу (протокол від 30.08.2021 № 1), н а к а з у ю:

1. Провести навчальні екскурсії та навчальну практику в 2021/2022 
навчальному році протягом вересня-травня в урочний та позаурочний час.

2. В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи:
2.1 Тримати на контролі проведення навчальних екскурсій і навчальної 
практики.

Протягом 2021/2022 навчального року
2.2 Довести даний наказ до відома педагогічних працівників закладу.

До 01.09.2021
3. Контроль за )го наказу залишаю за собою.

Тетяна ГРИШ АНОВАДиректор ліцею

З наказом ознайомлена: 01.09.2021 В.Кравцова


